

14 de Octubre de 2024

ORDEN DE COMPRA Nro. 202400002836

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : TELLO Y SALVATIERRA CIA. LTDA. Rut : 77.552.870-2
Dirección : FELIX HOYOS 2066 CALAMA
Teléfono : 341848 Contacto :
Fax : 313097 E-Mail : ELECTESA@ELECTESA.CL

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación (*** conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	BOTONERA HONGO 1NC LEXO 22 MM 5370090	2,950	29,500
50	UNIDAD	CINTA 3M TEMFLEX 165 19ML	1,940	97,000
10	UNIDAD	MEDIDOR DE ENERGÍA MONOFASICO CERT. ELECTRONICO	14,250	142,500
10	UNIDAD	CAJA DE EMPALME ESTANDAR 7010	20,710	207,100
10	UNIDAD	TAB S/P 24CC DRL 5000TA2979	22,050	220,500
10	UNIDAD	SAIME 1X25A AMER. 615A6B25	8,970	89,700
10	UNIDAD	REP ABT BIPOLAR 7 POS 3528207	3,900	39,000
10	UNIDAD	CAJA BOTONERA 1CC 107286	2,525	25,250
10	UNIDAD	CAJA BOTONERA 2CC	2,860	28,600
600	UNIDAD	CB L H 1.5MM ROJO ROLLO 750V	245	147,000
200	UNIDAD	CB L H 1.5MM VERDE ROLLO 750V	229	45,800
200	UNIDAD	CB L H 1.5MM BLANCO ROLLO 750V	245	49,000
100	UNIDAD	CB L H 4MM BLANCO ROLLO 750V	642	64,200
100	UNIDAD	CB L H 4MM ROJO ROLLO 750V	642	64,200
100	UNIDAD	CB L H 4MM VERDE ROLLO 750V	642	64,200
5000	UNIDAD	TERM FERRULER 1.5MM2	18	90,000
3000	UNIDAD	TERM FERRULE 14 AWG 2.5MM	20	60,000
20	UNIDAD	LEXO ENCH DOBLE EMB BLANCO 58401001 PUENTEADO	2,607	52,140
20	UNIDAD	LEXO INT 9/12 EMB BLANCO 5380101E	1,282	25,640
20	UNIDAD	LEXO INT 9/15 EMB BCO 5380103E	2,103	42,060
20	UNIDAD	LEXO INT 9/24 EMB BLANCO 5380102E	1,602	32,040
20	UNIDAD	TB CONDUIT 20 MMX3MTS 14161414	722	14,440
4	UNIDAD	DIF LEXO 4X25A 30MA 5300425	16,332	65,328
200	UNIDAD	SALIDA DE CAJA PVC 20 MM 33091516	71	14,200
100	UNIDAD	CAJA CHUQUI PLÁSTICA CANALETA Y TUBERÍA 8107670	750	75,000

Glosa	MEMO SEP N° 2197 ORD. N° 429 LICEO CESÁREO AGUIRRE GOYENECHEA B-9 DOM. AVDA.MATTA 2045 SECTOR CENTRO F. 552341508	Sub-Total	1,784,398
		Descuento	
		Monto Neto	1,784,398
		Iva 19%	339,036
		Total	2,123,434

Condición de Pago	30 DIAS
Plazo de Entrega	14/10/2024
Forma de Despacho	LICEO CESÁREO AGUIRRE GOYENECHEA B-9 DOM. AVDA. MATTA 2045 SECTOR CENTRO F. 552341508
Documento de Origen	MEMO SEP N° 2197 ORD N° 429 LICEO CESÁREO AGUIRRE
Cuenta Presupuestaria	2152204012001001
Area de Gestión	S.E.P.



ANTINEA JUANIDIS ARAYA
ADQUISICIONES SEP



DORIS CONTRERAS CUTIPA
DIRECTORA INTERINA (I)



JANET SØRENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR EJECUTIVO